attività A3, al/alla Prof.ssa Accardo Melissa nata a AUGUSTA (SR) il 09/11/1991 C.F. 

CCRMSS91S49A494N, per un importo orario lordo per ogni percorso pari a € 79,00 

(settantanove/00), per un massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo a 

percorso pari a € 948.00 (euro novecentoquarantotto/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato; 

Tutor per intervento di potenziamento delle competenze Multilinguistiche Linea di 

attività A3, alla Prof.ssa Bilancio Grazia nata a Trieste il 17/06/1968 C.F 

BLNGRZ68H57L424H dipendente di questa amministrazione, per un importo orario 

lordo per ogni percorso pari a € 34,00 (trentaquattro/00), per un massimo di ore pari 

a 12, per un totale omnicomprensivo a percorso pari a € 408.00 (euro 

quattrocentootto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

ART. 4 

Che la graduatoria avrà validità fino al termine del progetto e, fatta salva una eventuale 

futura dichiarazione di indisponibilità dei candidati, si potrà procedere con il conferimento